[Inc.] : (p. 690 [misnumbered 790])

Quo dono lepidum novum libellum ?
Mi Bovi tibi. Namque tu solebas
Nostras esse aliquid putare nugas.

Liceat versibus iisdem te affari, quibus Catullus olim suum Cornelium affatus est. Nam tametsi novus non sit hic Theophrasti libellus, equidem fateor non esse expolitum eo modo, quo fuit olim expolitus a Theophrasto, quum Polycli donaretur ; at ea praestitimus tamen, quae praestari potuerunt a nobis, qui vigesimum aetatis annum nondum attigeramus. Namque iam tum latine reddere et scholiis declarare cooperam, quum Lutetiae iacta sunt fundamenta amicitiae nostrae firmissimae et fidelissimae, cuius fuit tanta vis, ut me in hanc civitatem pertraxeris. Itaque cum vir clarissimus Theodorus Zvingerus scriptis ad me literis rogaret me, ut interpretationem et scholia ad se mitterem (cui viro de me omnium

optime merito ne Aristoteleae quidem occupationes nostrae possunt quicquam dene-
gare) cumque facta mentione Characterum Theophrasti iucundissima recordatio initae amicitiae nostrae renovata esset. . . . [Expl.]: (p. 690) Sed haec et alia tua multa beneficia agnoscunt boni ; si qui sunt qui non agnoscant, ingrati sunt. Vale, mi Bovi, et me ama, ut facis. Lausanne Latobrigorum, Idibus Ianuarii 1582.

Theophrastus, *Characteres*.

[Inc.]: (p. 691 [misnumbered 791]) Cogitanti mihi saepenumero iam et antea mirari venit in mentem, neque demirari fortasse desinam, qui fiat, cum praesertim Graecia sub eadem coeli regione locata sit, Graeci quoque similiter erudiantur, ut non liceat eandem morum rationem in nobis cernere [Expl.]: (p. 710, no. 23) Aedes conductitias habitans ignaro dicere, in haereditatem eas sibi obtigisse, easdem quoque se velle proscribere, eo quod ad hospites excipiendos non sint satis amplae.

Editions :

1582, Basel : Eusebii Episcopii opera ac impensa. In *Aristotelis Ethicorum Nicomachiorum libri decem ex Dionysii Lambini interpretatione Graecolatini*. . . . 690 [misnumbered 790]-710. BN ; (CtY ; MH).

1589, Lyon and Geneva : Apud Ioannem Tornaeum. In *Thesaurus philosophiae moralis* (without the prefatory letter), 92-140. BN ; (MH).

1653, Genoa : Typis Benedicti Guaschi. In *Thesaurus philosophiae moralis* (without the prefatory letter), 154-225. Biblioteca Vaticana ; Library of C. B. Schmitt.

Biogr. :

Claudius Auberius (Claude Aubery or Auberi) was born about 1545 at Triaucourt (Meuse), near Châlons-sur-Marne, and died in April, 1596 at Dijon. He began his university studies at Geneva in 1563, and later studied at Paris, Lausanne (1568), Basel (1570), and Tübingen. He completed his studies at Basel and took a degree in medicine there in 1574 under Theodore Zwinger. After a short period of medical practice at Bar-le-Duc and in Champagne, he was named Professor of Philosophy at the Academy of Lausanne in 1576, succeeding Blaise Maruard. He taught at Lausanne until 1593,